
UCHWAŁA Nr 384 / 7652 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  
w Rymanowie-Zdroju. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082  

z późn. zm.), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Rymanowie-Zdroju  

w następującym składzie: 

1) Barbara Pelczar-Białek, przedstawiciel Samorządu Województwa Podkarpackiego 

- przewodnicząca komisji konkursowej, 

2) Katarzyna Kuczmenda, przedstawiciel Samorządu Województwa Podkarpackiego, 

3) Jan Sołek, przedstawiciel Samorządu Województwa Podkarpackiego, 

4) Jolanta Wasilewska, przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

5) Elżbieta Wolan, przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

6) Alina Szczepańska, przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty, 

7) Marta Jurczak, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych  

w Rymanowie-Zdroju, 

8) Adam Kociuba, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół Specjalnych  

w Rymanowie-Zdroju, 

9) Jan Bałuka, przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

10) Anna Penar-Smerecka, przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2 

Regulamin konkursu oraz tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587). 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


